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Mēs ar prieku paziņojam, ka bijusī ASV Valsts sekretāre Madelēna K.
Olbraita uzstāsies ar runu Ekstravaganzā Prāgā. Sekretāre Olbraita marta
apbalvošanas ceremonijā runāja ar Konsultantu līderiem no visas
pasaules un tagad pievienojas mums savā etniskajā dzimtenē, lai ar savu
pieredzi un redzējumu dalītos ar jums klātienē.
Madelēna K. Olbraita ir pasaulē vadošas plānošanas firmas Albright Stonebridge Group vadītāja, kā arī
investīciju konsultāciju firmas Albright Capital Management LLC direktore un īpašniece, uzņēmums fokusējas
uz jaunajiem noieta tirgiem.
Dr. Olbraita bija 64. ASV Valsts sekretāre. 1997.gadā viņu nominēja par pirmo valsts sekretāri sievieti, un tai
pat laikā viņa kļuva par pirmo sievieti, kas jebkad ASV valdības vēsturē ieņēmusi tik augstu posteni. Kā valsts
sekretāre Dr. Olbraita stiprināja Amerikas sabiedrotos, aizstāvēja demokrātiju un cilvēktiesības, kā arī ārzemēs
veicināja amerikāņu tirdzniecību un biznesu, darba un vides standartus. No 1993. līdz 1997. gadam Dr. Olbraita
bija ASV pastāvīgā sūtne Apvienotajās Nācijās un prezidenta valdības locekle. Viņa ir pirmā Maikla un
Virdžīnijas Mortara Džordžtaunas universitātes Starptautisko attiecību institūta Praktiskās Diplomātijas goda
profesore. Viņa vada Nacionālā Starptautisko attiecību Demokrātijas institūtu Globālo attiecību projektu, kā arī ir
Trumena Stipendiju fonda prezidente. Dr. Olbraita piedalās UNDP Trūcīgo iedzīvotāju atbalsta komisijas
vadībā, un ir arī Starptautisko attiecību direktoru padomes locekle, Aspena Institūta pilnvarnieku padomes
locekle un New American Security direktoru padomes locekle. Dr. Olbraita ir ieguvusi bakalaura grādu ar
izcilību Velslija koledžā un maģistra un doktora grādu Kolumbijas Universitātes juridiskajā un vadības institūtā,
kā arī ieguvusi Krievu institūta sertifikātu. Dr. Olbraita ir trīs The New York Times bestselleru autore. Viņas
autobiogrāfija Madam Secretary: A Memoir, tika publicēti 2003.gadā. 2006.gadā Dr. Olbraita publicēja grāmatu
The Mighty and the Almighty: Reflections on America, God, and World Affairs. Viņas jaunākā grāmata Memo to
the President: How We Can Restore America's Reputation and Leadership tika publicēta 2008.gadā.

Jums ir jābūt klāt šajā unikālajā pasākumā, lai paši noklausītos šīs
iedvesmojošās personības uzrunu.
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